
(\^^.r.t.1^r.^^^2t^ŤA^r^Ý^^{.1^{^r^Ťa.r^Ť^^{.Ť{.Ť{.Ť{'}
tl
tvv,ši OSVEDCENI i
I  , . FFTTFTFTA r  rF  {

i CERTIFICATE I
ll
i o absolvování školení a přezkoušeni z předpisů bezpečnosti a ochrany zdravi )
Í a požárni ochrany, se zaměřením na práci ve výškách a nad vo|nou hloubkou. l
?í
t l.Áh^ . ̂ !íi*^.í . .....'7-4..2-r-!-:-1á..// zlue- ?- l
i 

Jmeno a prumenl | ' ' ' ' ':tr.'{J' ' 'Í=i' ' l ' ' '=''(.': ' ' ' ' ' ' ...:.l.('Y'': ':. ' '.: ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' . 
{
I

l 
Datqm narození ,. (.? .. /7-/,;? 

{
I Jmenovaný absolvoval školeni, včetně ověřeni zna|osti z předpisů bezpečnosti a ochrany {

i 
zdraví a požárni ochrany, při práci dle osnovy na druhé straně tohoto osvědčeni. 

i
| Štotenl by|o zaměřené zejména na ustanoveni souvisejici s uvedenou prob|ematikou l
' práce ve výškách a nad vo|nou hloubkou, vyplývající ze zákona é' 26212006 Sb. Ev. t
i zákoník práce, zákona č. 309/2006 Sb. o zajištěni dalšich podminek BOZP' Nařízeni j
í vlády č' 591/2006 Sb. o bližších poŽadavcich na BoZP při práci na staveništich, Nařizení .!

} vlády č. 362,2005 Sb. o b|ižších požadavcich na BOZP na pracovištich s nebezpečím s
I pádu z výšky nebo do h|oubky, p|atných čsu en, návodů k pouŽití ooPP a zařizeni {

i 
nouŽivanÝch k ochraně proti pádu, souvisejicich nařízeni a da|ších předpisů. 

i
l Šroleni se zaměřenim pro práce ve výškách a nad vo|nou h|oubkou proběh|o v sou|adu i
I s při|oženou osnovou' iomáticréno p|ánu a časového rozvrhu ze shodného dne. t
<L

Í Na závěr ško|eni byly zodpovězeny vznesené dotazy a provedeno ověřeni znatosti }
? závěrečným testem s prospěchem: }
I ',1
I PROSPEL I
Il
l Ptatnost osvědčeni je 12 měsiců od proško|ení a vydáni osvě.dčení. tra
i 

Platnostje podminěna kladným |ékařským posudkem pro výkon práce ve výškách. 
i

i o",u' a místo ško|ení: y'l /. /? /ř 
"y 

7,.8-/.4+čis|o osvědče ni, .1Í'. t zotl i
1.. ..t
i Ško|ení a ověření znalosti proved|:
( {

ttl
| /# l;:;;J;:;. 'l..:;.j;':'H[iz,Á|j[:il {
} Xdl í;:.l;];.'jl;,:''J.l:*::Í;ř.;:.l.1+ l
( . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ' ' ' ' ' ' . . . . . . . . . ' ' ' i , . ' ' ' ' . . . : . . . . . . . . . ] ; y I o
(  MIROSLAV SEVCIK  PRVNI  CHODS}íAPETURA-s . r .o .  }

) odborně způsobi|á osoba v poŽárnÍ ochraně
} čí;|o osvědrení Z 74199
1r. í
ýtÝ!ÝtÝtÝ!Ý!ývÝtÝ!ýtÝ!Ý!ÝtÝ!7vÝtÝ!ÝtýtÝ}Ý!ýtťvt#Ý!**tÝ}


